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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLAESEL GROUP ApS

Nordre Kobbelvej 10

7000 Fredericia

e-mailadresse: pkg@glaesel-hseq.dk

CVR-nr: 35047123

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt

investering i øvrigt. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen retableret gennemg fremtidig indtjening. Anden gæld består af lån fra

selskabets hovedaktionær. Hovedaktionæren har tilkendegivet, at han ikke vil kræve sit mellemværende indfriet og ledelsen

vurderer derfor at der ikke er problemer i relation til fortsat drift. Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter

regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling

væsentligt.

 

Denne årsberetning indberettes af os selv da Revisor trods gentagne rykkere og samtaler ikke kommer med regnskabet

således vi kan få det afsluttet. Vi har således ikke andet valg end at gennemføre indberetningen selv og efterfølgende få en

seriøs revisor til at gennemgå og sikre vort regnskab.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt. men i og med Revisor ikke leverer må vi tage denne - ikke

ønskelige - men fuldt ud lovlige løsning i brug

 

Regnskabet er udført i E-conomic og retvisendende så vidt vi kan skønne.

 

Året i år har naturligvis været præget af Corona, hvilket for os som for alle andre har kostet dyrt. Vi har dog meget positiv

ordretilgang for året 2021 hvorfor vi trods krisen ser med optimisme på fremtiden.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Glaesel Group ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019/20 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule- ringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel- skabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu- elle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi- nelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre

driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko- overgang til køber

har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

 

 Andre eksterne omkostninger

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn- skabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomhe- ders resultat efter

skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat

med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe- skattede virksomheder

i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom- heder med skattemæssigt underskud

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt

overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø- relsen med den

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i

egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis

metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholds- mæssige andel af

virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede
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koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og posi- tiv goodwill opgjort efter

overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative

goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller

bortfaldet.

 

         ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæs- sig negativ indre

værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er

uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der

overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser bindes som reserve

for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi

overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes ved- taget inden godkendelsen af årsrapporten for

Glaesel Group ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskriv- ning af

kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for

vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende ar- bejder,

omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere be- givenhed har en retlig

eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medfø- re et forbrug af selskabets

økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

Note 2019/20 2018/19

kr. kr.

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 313.548

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 -3.500

Resultat af ordinær primær drift 0 -3.500

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede

virksomheder og kapitalinteresser
-149.257

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 313.548

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 896

Andre finansielle indtægter 32

Øvrige finansielle omkostninger -4.540

     Andre finansielle omkostninger -2.941

Ordinært resultat før skat -152.198 306.436

Skat af årets resultat -2.149

Årets resultat -154.347 308.007

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -154.347 308.007

I alt -154.347 308.007
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Balance 30. september 2020

Aktiver

Note 2019/20 2018/19

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 241.266

Finansielle anlægsaktiver i alt 241.266

Anlægsaktiver i alt 241.266

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0

Udskudte skatteaktiver 7.159

Tilgodehavende skat 5.000

Periodeafgrænsningsposter 0

Tilgodehavender i alt 12.159

Likvide beholdninger 26.698 16.843

Omsætningsaktiver i alt 26.698 29.002

AKTIVER I ALT 26.698 270.268
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Balance 30. september 2020

Passiver

Note 2019/20 2018/19

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

Overført resultat -205.245 -39.574

Egenkapital i alt -125.245 40.426

Andre hensatte forpligtelser 92.009

Hensatte forpligtelser i alt 92.009

Gæld til tilknyttede virksomheder 139.967

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 11.976

Langfristede gældsforpligtelser i alt 151.943

Gæld til banker 0

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 129.357

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 8.476

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 137.833

Gældsforpligtelser i alt 151.943 137.833

PASSIVER I ALT 26.698 270.268
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte 0

ingen ansatte

 


